
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 30.oktobrī                                              Nr. 725 

                       (protokols Nr.13,  12.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 
Smiltenes novada dome izskata Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

bibliotēka” direktores I.Mežules 2019.gada 17.oktobra iesniegumu par Smiltenes novada 

pašvaldības iestādes “Smiltenes novada bibliotēka”  sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas 

Kultūras akadēmijas aģentūru “Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras koledža” ar mērķi 

nodrošināt Kultūras koledžas studējošo nodrošināšanu ar prakses vietām Smiltenes novada 

bibliotēkā. 

Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmajai daļai publiskas personas 

sadarbības līgumu slēdz, lai panāktu vismaz vienas līdzējas — publiskas personas, kompetencē 

ietilpstoša pārvaldes uzdevuma efektīvāku veikšanu. 

Latvijas Kultūras akadēmijas aģentūra „Latvijas Kultūras akadēmijas Latvijas Kultūras 

koledža” (turpmāk – Koledža) ir Latvijas Kultūras akadēmijas pārraudzībā esoša izglītības iestāde. 

Atbilstoši Kultūras koledžas Nolikumā norādītajiem koledžas uzdevums ir nodrošināt personām 

iespēju iegūt pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību un ceturto profesionālās kvalifikācijas 

līmeni (šādās izglītības tematiskajās grupās: Sociālās zinības, komerczinības un tiesības (41 345 

13), Pakalpojumi (4181200), Sociālās zinības, komerczinības un tiesības (41 322), Humanitārās 

zinātnes un māksla (41 212 10)). Viena no Koledžas īstenotajām studiju programmām ir 

“Bibliotēku informācijas speciālists”, kas nodrošina  studentiem vispusīgas zināšanas un izpratni 

par bibliotekārajiem procesiem un mūsdienu informācijas vidi, kas ļauj attīstīt savas personības 

kvalitātes atbilstoši studiju programmā paredzētajām kompetencēm. Līdz ar to sadarbības līguma 

slēgšana nodrošinās Smiltenes novada bibliotēkai iespēju piedalīties studiju procesa nofdrošināšnā 

topošajiem bibliotēku speciālistiem, izpildot vienu no Koledžas noteiktajiem pārvaldes 

uzdevumiem. 
 Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 22.oktobra atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 61.pantu, likuma “Par pašvaldībāma 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Smiltenes novada domes 2009.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 „Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 63.punktu,  atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, 

Ilze Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, Aija Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis 

Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret - nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist, ka Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada bibliotēka” slēdz 

sadarbības līgumu ar Latvijas Kultūras akadēmijas aģentūru “Latvijas Kultūras akadēmijas 

Latvijas Kultūras koledža” par studējošo prakses vietu nodrošināšanu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības iestādes “Smiltenes novada bibliotēka” vadītāja 

I.Mežule. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           

G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

11.11.2019. 

mailto:dome@smiltene.lv

